
 
 

 1 

 
Výtah z usnesení Rady města Lanškroun č. 31 ze dne 16.12.2019 

 
USNESENÍ č. 736/RM/2019 Dodatek č. 3 SOD - "Ulice Havlíčkova, Zborovská - stavební 

úpravy" 
 
Rada města Lanškroun rozhodla podle ustanovení § 222 odst. 6 ZZVZ o uzavření dodatku č. 3 
ke smlouvě o dílo č.j. 28240/2018 ze dne 25.09.2018 na stavbu "Lanškroun, ulice Havlíčkova, 
Zborovská - stavební úpravy" se zhotovitelem SAPA-LPJ, spol. s r.o., Dráby 850, Vysoké Mýto, 
IČO: 62063634, dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 20.12.2019  
Pověřen: Jiří Zatloukal, referent 
Zadání: předložení dodatku k podpisu zhotoviteli 
 
USNESENÍ č. 737/RM/2019 Schválení Smlouvy o nájmu prostor sloužících k podnikání v 

Multifunkčním centrum L´ART 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se Smlouvu o nájmu prostor sloužících k podnikání 
(Multifunkční centrum L'ART) uzavíranou mezi Městem Lanškroun a Kulturním centrem Lanškroun, 
zastoupeným ředitelkou Mgr. Markétou Staňkovou a přílohami, které jsou součástí smlouvy. 

Ke kontrole: 
Termín: 06.06.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: podepsat smlouvu 
 
Rada města Lanškroun schválila Smlouvu o nájmu prostor sloužících k podnikání (Multifunkční 
centrum L'ART) uzavíranou mezi Městem Lanškroun, J. M. Marků 12, Lanškroun, IČO: 00279102 
a Kulturním centrem Lanškroun, náměstí Al. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00854387, zastoupeným 
ředitelkou Mgr. Markétou Staňkovou, za celkové měsíční nájemné 130.395 Kč bez DPH, dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.01.2020  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: podepsat smlouvu a předat usnesení ředitelce KC. 
 
 
 
 



 
 

 2 

USNESENÍ č. 738/RM/2019 Schválení Smlouvy o dílo - Výměna plynového kotle v II. NP 
čp. 8 na náměstí J. M. Marků v Lanškrouně“ (Odbor dopravy a 
silničního hospodářství). 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s textem Smlouvy o dílo na výměnu plynového kotle na Odboru 
dopravy a silničního hospodářství v III. podlaží budovy čp. 8, na náměstí J.M.Marků, mezi Městem 
Lanškroun a REMET, viz příloha. Rada města Lanškroun schválila Smlouvu o dílo na výměnu 
plynového kotle na Odboru dopravy a silničního hospodářství v III. nadzemním podlaží budovy čp. 8, 
na náměstí J.M.Marků, mezi Městem Lanškroun sídlo: nám. J. M. Marků 12, Vnitřní Město, 
Lanškroun, IČO: 00279102 a REMET, Horní Heřmanice 117, IČO: 18837883, v hodnotě 99 000 Kč 
s DPH. 

Ke kontrole: 

Termín: 20.01.2020  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: zaslat usnesení a zajistit výměnu kotle. 
 
USNESENÍ č. 739/RM/2019 Žádost o přestěhování do většího bytu 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí čj. MULA 24542/2019 ze dne 23.08.2019 
o přestěhování do většího bytu. Rada města Lanškroun rozhodla pronajmout žadatelce byt  v domě 
čp. 746, Olbrachtova ulice, Lanškroun za měsíční nájemné ve výši 5.545 Kč. Rada města Lanškroun 
uložila jednateli Městského bytového podniku Lanškroun s. r. o. uzavřít nájemní smlouvu na dobu 
určitou dva roky. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.01.2020  
Pověřen: Michaela Vídeňská, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení žadatelce a jednateli Městského bytového podniku Lanškroun, s.r.o. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 3 

USNESENÍ č. 740/RM/2019 Prodej sladovny a dalších nemovitostí na Pivovarském 
náměstí 

 
Rada města Lanškroun projednala žádosti spol. REreal s. r. o., Polská 1056, Lanškroun, 
IČO: 04769201 (čj. MULA 23161/2019 ze dne 08.08.2019) a spol. Polyfunkční dům Pivovarské 
náměstí s. r. o., Pechova 1595/5, Brno, IČO: 08398852 (čj. MULA 23192/2019 ze dne 08.08.2019) 
o prodej sladovny a bývalých ležáckých sklepů včetně budovy expedičního skladu na Pivovarském 
náměstí. Rada města Lanškroun se seznámila s podnikatelskými plány spol. Polyfunkční dům 
Pivovarské náměstí s. r. o., Pechova 1595/5, Brno, IČO: 08398852 (čj. MULA 24108/2019 ze dne 
19.08.2019 a čj. 25681/2019 ze dne 05.09.2019) a spol. REreal s. r. o., Polská 1056, Lanškroun, 
IČO: 04769201 (čj. MULA 26107/2019 ze dne 10.09.2019) a se žádostí  o znovuprojednání podmínek 
v radě města (čj. MULA 32884/2019 ze dne 13.11.2019) a s vyjádřením (čj. MULA 35892/2019 ze dne 
09.12.2019) ohledně vážného zájmu o prodej objektů na Pivovarském náměstí. Rada města 
Lanškroun zrušila usnesení č. 715/RM/2019 ze dne 02.12.2019. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.01.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: zaslání usnesení 
 
USNESENÍ č. 741/RM/2019 Řešení stávajícího stavu stropní konstrukce budovy kina v 

Lanškrouně. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se statickým výpočtem (viz příloha 1) a s následným posudkem 
a finančním odhadem na odlehčení stropní konstrukce kina Lanškroun od firmy Ipesis s. r. o., 
Sokolská 1605/66, Praha 2. Rada města Lanškroun uložila odboru investic a majetku zadat 
projektovou dokumentaci včetně statického posudku na odlehčení a doplnění stropní konstrukce 
budovy kina čp. 3 - objekt občanské vybavenosti, Ostrovské Předměstí, Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.01.2020  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
 Zadání: zadat PD a statický posudek odborné firmě 
 
 



 
 

 4 

 
USNESENÍ č. 742/RM/2019 Ukončení pachtu dohodou a upuštění od pachtovného 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem odboru investic a majetku ohledně pachtu 
pozemků u čističky odpadních vod v Lanškrouně. Rada města Lanškroun rozhodla ukončit Pachtovní 
smlouvu čj. MULA 25846/2016 uzavřenou dne 18.08.2016 na pacht pozemků v majetku města ppč. 
8173 a ppč. 8305 o celkové výměře 4 523 m2 vše v k. ú. Lanškroun dohodou ke dni 31.12.2019 
a prominout pachtovné za rok 2019. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.01.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření dohody 
 
USNESENÍ č. 743/RM/2019 Dokoupení pozemku u bývalé hájenky 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem odboru investic a majetku ohledně geodetického 
zaměření pozemků v lokalitě bývalé hájenky. Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města 
prodat pozemek ppč. 8439/1 o výměře 2 583 m2 dle geometrického plánu č. 3819-400/2019 v k. ú. 
Lanškroun dle přílohy za jednotkovou cenu 100 Kč/m2 pod podmínkou vzdání se práva na náhradu 
škody a zachování cesty k lesním pozemkům v šíři 5 m a s uhrazením nákladů města spojených 
s prodejem.  

Ke kontrole: 

Termín: 30.06.2020  
Pověřen: Bc. Kateřina Gregorová, referentka OIM 
Zadání: uzavření smlouvy 
 
USNESENÍ č. 744/RM/2019 Schválení smlouvy o správě a provozování městského 

sportovního areálu - Technické služby Lanškroun. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se Smlouvou o správě a provozování městského sportovního 
areálu mezi Městem Lanškroun a Technickými službami Lanškroun, s.r.o. a Provozními řády 
Lehkoatletického stadionu Romana Šebrleho a Areálu dětského dopravního hřiště a skateparku 
v Lanškrouně, viz přílohy. Rada města Lanškroun schválila Smlouvu o správě a provozování 
městského sportovního areálu mezi Městem Lanškroun, J. M. Marků 12, Lanškroun, IČO: 00279102 
a Technickými službami Lanškroun, s.r.o., Nádražní 33, Lanškroun, IČO: 25951459 a Provozní řády 
Lehkoatletického stadionu Romana Šebrleho a Areálu dětského dopravního hřiště a skateparku 
v Lanškrouně. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: podepsat smlouvu a předat usnesení jednateli TS Lanškroun s.r.o. 



 
 

 5 

 
 
USNESENÍ č. 745/RM/2019 Schválení smlouvy o správě přírodního koupaliště - TS 

Lanškroun. 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se Smlouvou o správě přírodního koupaliště mezi Městem 
Lanškroun a Technickými službami Lanškroun, s.r.o. a provozními řády na rekreační molo a přírodní 
koupaliště Lanškroun, viz přílohy 1 až 3. Rada města Lanškroun schválila Smlouvu o správě 
přírodního koupaliště mezi Městem Lanškroun, nám. J. M. Marků 12, 563 01 Lanškroun, 
IČO 00279102 a Technickými službami Lanškroun, s.r.o.., Nádražní 33, Žichlínské Předměstí, 563 01 
Lanškroun, IČO 25951459 a Provozní řády na rekreační molo a přírodní koupaliště Lanškroun, 
viz přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2019  
Pověřen: Mgr. Jiří Drápal, referent OIM 
Zadání: podepsat smlouvu a předat usnesení jednateli TS Lanškroun s.r.o. 
 
USNESENÍ č. 746/RM/2019 Darovací smlouva - Městské muzeum Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu příspěvkové organizace Městské 
muzeum Lanškroun, nám.  A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00484709, k přijetí movitého daru ve výši 
9.300 Kč dle smlouvy se společností HaS Lanškroun s.r.o., Dolní Čermná 3, IČO: 62063197. 

Ke kontrole: 
Termín: 10.01.2019  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka 
Zadání: zaslat výpis usnesení ředitelce příspěvkové organizace 
 
USNESENÍ č. 747/RM/2019 Darovací smlouva - ZŠ a MŠ Lanškroun, Dolní Třešňovec 
 
Rada města Lanškroun rozhodla o udělení předchozího souhlasu příspěvkové organizace Základní 
škola a Mateřská škola, Lanškroun, Dolní Třešňovec 24, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982473, k přijetí 
finančního daru dle smlouvy se společností Pekařství a cukrářství Sázava, s.r.o., Sázava 180, 
Lanškroun, IČO: 25953524. 

Ke kontrole: 
Termín: 10.01.2019  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka 
Zadání: zaslat výpis usnesení ředitelce příspěvkové organizace 
 
 
 
 
 



 
 

 6 

 
USNESENÍ č. 748/RM/2019 MŠ Lanškroun, Wolkerova 85 - Souhlas zřizovatele s 

investičním záměrem 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s žádostí ředitelky příspěvkové organizace Mateřská škola, 
Lanškroun, Wolkerova 85, okres Ústí nad Orlicí, IČO: 70982457 o souhlas s investičním záměrem 
projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro ORP Lanškroun II, dle přílohy. Rada města 
Lanškroun souhlasila s investičním záměrem projektu Místní akční plán rozvoje vzdělávání pro 
ORP Lanškroun II, dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2019  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka FO 
Zadání: zaslat výpis usnesení ředitelce příspěvkové organizace 
 
USNESENÍ č. 749/RM/2019 Schválení dodatku zřizovací listiny ZŠ Lanškroun, Dobrovského 

630, okr. Ústí nad Orlicí 
 
Rada města Lanškroun doporučila zastupitelstvu města schválit dodatek zřizovací listiny příspěvkové 
organizace Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, IČO: 00854379, 
na základě § 84 odst. 2 písm. d) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů, podle § 27 odst. 2 zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, 
ve znění pozdějších předpisů, dle příloh. 

Ke kontrole: 
Termín: 18.12.2019  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka 
Zadání: připravit materiál na zasedání zastupitelstva města 
 
USNESENÍ č. 750/RM/2019 Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okres Ústí nad 

Orlicí - navýšení vstupného na bazén při ZŠ Dobrovského 
 
Rada města Lanškroun projednala změny ceníku služeb krytého plaveckého bazénu při Základní 
škole Lanškroun, Dobrovského 630, okres Ústí nad Orlicí od 01.01.2020, dle přílohy. Rada města 
Lanškroun souhlasila se změnou ceníku služeb krytého plaveckého bazénu při Základní škole 
Lanškroun, Dobrovského 630, okres Ústí nad Orlicí od 01.01.2020, dle přílohy.  

Ke kontrole: 

Termín: 10.01.2019  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka FO 
Zadání: zaslat výpis usnesení ředitelce příspěvkové organizace 
 



 
 

 7 

USNESENÍ č. 751/RM/2019 Návrhy platů ředitelů příspěvkových organizací od 01.01.2020 
 
Rada města Lanškroun stanovila plat ředitelům a ředitelkám lanškrounských školských a kulturních 
příspěvkových organizací s účinností  od 01.01.2020 dle přílohy. 
 
Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2019  
Pověřen: RNDr. Lada Sitová, referentka FO 
Zadání: předat platové výměry k podpisu 
 
USNESENÍ č. 752/RM/2019 Směrnice o tvorbě rozpočtu a kontrole hospodaření s 

rozpočtovými prostředky 
 
Rada města Lanškroun vydala Směrnici o tvorbě rozpočtu a kontrole hospodaření s rozpočtovými 
prostředky, dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru FO 
Zadání: vydání směrnice 
 
USNESENÍ č. 753/RM/2019 Interní pokyn k významnostem účetních případů a komentářů 

v příloze města Lanškroun k účetní závěrce 2019, 
Harmonogram přípravných prací k účetní závěrce k 
rozvahovému dni 31.12.2019 

 
Rada města Lanškroun schválila Interní pokyn k významnostem účetních případů a komentářů 
v příloze města Lanškroun k účetní závěrce 2019 a Harmonogram přípravných prací k účetní závěrce 
k rozvahovému dni 31.12.2019 dle příloh.  

Ke kontrole: 
Termín: 01.02.2020  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: zodpovědnost za řádné zpracování roční účetní závěrky Města Lanškroun k rozvahovému dni 
31.12.2019 
 



 
 

 8 

USNESENÍ č. 754/RM/2019 Změna limitu prostředků na platy  ZŠ Dobrovského - bazén 
 
Rada města Lanškroun schválila změnu objemu prostředků na platy v příspěvkové organizaci 
Základní škola Lanškroun, Dobrovského 630, okr. Ústí nad Orlicí, IČO 00854379 dle důvodové zprávy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava limitů na platy, zaslání usnesení ředitelce příspěvkové organizace 
 
USNESENÍ č. 755/RM/2019 Ceník poskytovaných služeb Kulturního centra Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun schválila ceník poskytovaných služeb příspěvkové organizace Kulturní 
centrum Lanškroun, nám. A. Jiráska 1, Lanškroun, IČO: 00854387, od 01.01.2020 dle přílohy.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2019  
Pověřen: Martina Doležalová,DiS., referentka 
Zadání: zaslat výpis usnesení ředitelce příspěvkové organizaci Kulturní centrum Lanškroun 
 
USNESENÍ č. 756/RM/2019 Rozpočtová opatření č. 87 - 91 
 
Rada města Lanškroun schválila rozpočtová opatření č. 87 až 91 k rozpočtu města na rok 2019 
dle přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.12.2019  
Pověřen: Ing. Renáta Krčová, vedoucí odboru a oddělení 
Zadání: úprava rozpočtu 
 
USNESENÍ č. 757/RM/2019 Podnět k posunutí přechodu pro chodce v ul. Sv. Čecha 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem předsedy dopravní komise k přesunutí 
vodorovného dopravního značení V7 ”Přechod pro chodce” v ul. Sv. Čecha. Rada města Lanškroun 
souhlasila s  posunutím vodorovného dopravního značení V7 ”Přechod pro chodce” v ul. Sv. Čecha 
dále do ulice dle přiloženého situačního snímku.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2020  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
Zadání: instalace dopravního značení 
 
 
 
 
 



 
 

 9 

 
USNESENÍ č. 758/RM/2019 Žádost o udělení výjimky do zákazu vjezdu na nám. A. Jiráska 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí Základní školy Lanškroun, IČ: 70846944, nám. A. 
Jiráska 140, Lanškroun o udělení výjimky z dopravního značení B 11 ”Zákaz vjezdu všech motorových 
vozidel” s dodatkovou tabulkou E 13 ”Mimo dopravní obsluhy a účastníků akcí na zámku a v kostele” 
na nám. A. Jiráska. Rada města Lanškroun souhlasila s  udělením výjimky z dopravního značení B 11 
”Zákaz vjezdu všech motorových vozidel” s dodatkovou tabulkou E 13 ”Mimo dopravní obsluhy a 
účastníků akcí na zámku a v kostele” na nám. A. Jiráska za podmínky souhlasu Krajského ředitelství 
Policie Pardubického kraje a následně silničního správního úřadu.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.01.2020  
Pověřen: Adéla Vídeňská,DiS., referentka ODSH 
Zadání: zaslání usnesení žadateli 
 
USNESENÍ č. 759/RM/2019 Podnět k dořešení umístění vodorovného dopravního značení 

na křižovatce ulic Svobody a Lidická 
 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem odboru investic a majetku k dořešení umístění 
vodorovného dopravního značení na křižovatce ulic Svobody a Lidická. Rada města Lanškroun 
souhlasila s návrhem zařadit místní komunikaci v ul. Svobody do plánu obnovy majetku města 
Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2020  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
Zadání: zařazení do plánu 
 
Rada města Lanškroun zrušila usnesení č. 553/RM/2019 ze dne 16.9.2019 ohledně vymezení 
prostoru křižovatky ulic Svobody a Lidická vodorovným dopravním značením. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2020  
Pověřen: Adéla Vídeňská,DiS., referentka ODSH 
Zadání: zaslání usnesení žadateli 
 



 
 

 10 

USNESENÍ č. 760/RM/2019 Podnět k umístění silničního odrazového zrcadla v ul. Na 
Rozhraní 

 
Rada města Lanškroun se seznámila s podnětem k umístění silničního odrazového zrcadla v ul. Na 
rozhraní. Rada města Lanškroun souhlasila  s s umístěním silničního odrazového zrcadla na místní 
komunikaci v ul. Na Rozhraní naproti výjezdu z ul. Na Vrchách. 

Ke kontrole: 

Termín: 31.03.2020  
Pověřen: Ing. Pavel Bartas, vedoucí odboru OIM 
Zadání: instalace dopravního značení 
 
USNESENÍ č. 761/RM/2019 Arboristické standardy pro výsadbu dřevin na městských 

pozemcích 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se zápisy z jednání komise pro životní prostředí dne 15.10.2019 
a 20.11.2019.Rada města Lanškroun rozhodla o povinnosti dodržovat postup výsadeb dle standardů.  

Ke kontrole: 

Termín: 31.12.2019  
Pověřen: Ing. Aleš Dřímal, referent OŽP 
Zadání: založit usnesení do spisu 
 
USNESENÍ č. 762/RM/2019 Dohoda o narovnání 
 
Rada města Lanškroun schválila uzavření Dohody o narovnání týkající se úhrady za umístění a 
spotřebu elektrické energie laserového srážkoměru č. La 2-S na budově  ve Valteřicích ve znění dle 
přílohy. 

Ke kontrole: 
Termín: 15.01.2020  
Pověřen: Bc. Petra Juřinová, vedoucí odboru OŽP 
Zadání: uzavřít smlouvu 
 



 
 

 11 

USNESENÍ č. 763/RM/2019 Veřejnoprávní smlouva o výkonu některých úkolů obecní 
policie 

 
Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření veřejnoprávní smlouvy mezi městem Lanškroun a obcí 
Horní Čermná, podle § 3a zákona č. 553/1991 Sb., obecní policii, ve znění pozdějších předpisů, 
ve znění dle přílohy, na základě které bude městská policie vykonávat na území obce Horní Čermná 
úkoly v rozsahu uvedeném v čl. II. přiloženého návrhu smlouvy. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2012  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP 
Zadání: Odeslat uzavřenou smlouvu ke schválení na Krajský úřad. 
 
USNESENÍ č. 764/RM/2019 Právní analýza 
 
Rada města Lanškroun rozhodla na základě předložených podkladů (Due diligence report společnosti 
LTA legal, s. r. o.), ze kterých vyplývá možné porušení zákonů, vnitřních předpisů a usnesení rady 
města bývalým správcem lesa, celou věc předložit orgánům činným v trestním řízení za účelem 
prověření podezření ze spáchání trestného činu.  

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2020  
Pověřen: Mgr. Ing. Martina Schenková, vedoucí oddělení OPP  
                 Mgr. Jaroslav Brandejs,MBA, LL.M., tajemník městského úřadu 
Zadání: předat podklady orgánům činným v trestním řízení. 
 
USNESENÍ č. 765/RM/2019 Mimořádná žádost o přidělení bytu v Domě s pečovatelskou 

službou Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun projednala žádost o mimořádné přidělení bytu v Domě s pečovatelskou 
službou. Rada města Lanškroun rozhodla přidělit mimořádně  volný byt 2+1 v Domě s pečovatelskou 
službou, B.Martinů 980, Lanškroun. 

Ke kontrole: 

Termín: 10.01.2020  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru OSVZ 
Zadání: odeslat usnesení RM žadateli, případně MěBP 
 
 
 
 
 



 
 

 12 

USNESENÍ č. 766/RM/2019 Poskytnutí dotací z rozpočtu města Lanškroun v částkách do 
50.000 Kč na sociální oblast v roce 2019- burza filantropie 

 
Rada města Lanškroun projednala žádosti o poskytnutí dotací z rozpočtu města Lanškroun 
v částkách do 50.000 Kč na sociální oblast v roce 2019 dle dotačního programu „Podpora poskytování 
sociálních služeb a služeb souvisejících“-burza filantropie. Rada města Lanškroun rozhodla o uzavření 
veřejnoprávních smluv o poskytnutí předmětné dotace s jednotlivými příjemci dotací dle důvodové 
zprávy a příloh ve výši: 

• 4.000 Kč Sdružení Neratov, z. s., Bartošovice v Orlických horách 84, IČO: 46456970,  
dle žádosti čj. MULA 32878/2019. 

• 12.000 Kč Lesní klub Březinka, z.s., Horní Čermná 251, 561 56 Horní Čermná, IČO: 7415915, 
dle žádosti čj. MULA 33999/2019. 

• 2.000 Kč CEDR Pardubice o.p.s., Jana Palacha 324, 530 02 Pardubice, IČO: 27547850, 
dle žádosti čj. MULA 34405/2019. 

• 12.000 Kč Rodinné centrum Dětský svět z.s., B.Martinů 980, 563 01 Lanškroun, 
IČO:70897026, dle žádosti čj.: MULA 33595/2019.   

Ke kontrole: 

Termín: 23.12.2019  
Pověřen: Věra Betlachová, vedoucí odboru 
Zadání: předat podepsané smlouvy finančnímu odboru 
 
USNESENÍ č. 767/RM/2019 Harmonogram uzávěrek a distribuce městských novin pro rok 

2020 
 
Rada města Lanškroun schválila harmonogram uzávěrek a distribuce městských novin pro rok 2020. 

Ke kontrole: 
Termín: 18.12.2019  
Pověřen: Tereza Juřinová, vedoucí oddělení OCRVI 
Zadání: zveřejnit harmonogram na webových stránkách města 
 



 
 

 13 

USNESENÍ č. 768/RM/2019 Žádost o poskytnutí dotace - maturitní ples SZeŠ Lanškroun 
 
Rada města Lanškroun se seznámila se žádostí o poskytnutí dotace ve výši 6.200 Kč Sdružení rodičů 
a přátel školy při SZeŠ Lanškroun z.s, Dolní Třešňovec 17, Lanškroun, IČO: 70149526, na úhradu 
nájemného za prostory Multifunkčního centra L'Art v roce 2019. Rada města Lanškroun rozhodla 
o poskytnutí dotace ve výši 5.000 Kč Sdružení rodičů a přátel školy při SZeŠ Lanškroun z.s, Dolní 
Třešňovec 17, Lanškroun, IČO: 70149526, na úhradu nájemného za prostory Multifuknčního centra 
L'Art v roce 2019 a o uzavření veřejnoprávní smlouvy o poskytnutí dotace dle přílohy. 

Ke kontrole: 

Termín: 27.12.2019  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka 
Zadání: zajištění podpisu smlouvy 
 
USNESENÍ č. 769/RM/2019 Podání žádosti z programu Ministerstva vnitra v oblasti 

prevence kriminality na rok 2020 
 
Rada města Lanškroun uložila kanceláři starosty a tajemníka a odboru investic a majetku podání 
žádosti o dotaci z Programu Ministerstva vnitra v oblasti prevence kriminality na rok 2020. 

Ke kontrole: 
Termín: 31.01.2020  
Pověřen: Bc. Veronika Žáková, referentka KST 
Zadání: podání žádosti 
Ke kontrole: 
Termín: 24.01.2020  
Pověřen: Jaromír Sobek, referent OIM 
Zadání: zajištění potřebných příloh 
Ke kontrole: 
Termín: 24.01.2020  
Pověřen: Stanislav Popelář, strážník pověř. ved. MěP 
Zadání: zajištění potřebných příloh 
 
 
Mgr. Radim Vetchý v.r. 
starosta města    
 
Miloš Smola v.r.     
místostarosta města    
 
Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně 
osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,  
v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty 
(1. patro radnice, číslo dveří 26). 
 


	Tento dokument je upraven v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb. v platném znění, o ochraně osobních údajů. Osoby, které jsou k tomu oprávněny podle zákona č. 128/2000 Sb., o obcích,
	v platném znění, mohou přijít a nahlédnout do usnesení, které je uloženo u sekretářky starosty (1. patro radnice, číslo dveří 26).

